OFÍCIO VEREADOR n° 320/2016
São Roque, 29 de fevereiro de 2016.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que sejam instaladas placas com a indicação nas Ruas Centro Social dos Inspetores, Praça Dr. Pereira Lima e Dr. Alexandre Aguiar, assim como lombadas nas mesmas, todas localizadas no Loteamento Clube dos Oficiais, Bairro do Carmo.

A falta de sinalização nas referidas ruas é muito sentida por moradores locais mas, principalmente, por pessoas que não residem no Bairro do Carmo e buscam direcionamento para bairros vizinhos. A implantação de sinalização no local é medida que é necessária que se faz urgente.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.
Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque

C/c

Ao Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCOAL

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 29/02/2016 - 15:41:55 01042/2016
/sjbv